ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.11.2021                                            №134
Об отмене постановлений главы администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.06.2019 г. №52 Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и от 12.07.2021 г. №75 О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.06.2019 №52 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях упорядочивания правовых актов Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановления главы администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.06.2019 г. №52 Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и от 12.07.2021 г. №75 О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.06.2019 №52 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить оставляю за заместителем главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Т.Н.Свириденко.

	 Глава сельского поселения
	А.И.Шафрик